



**Janine Kamers Serpa Confecção ME**

**CNPJ : 22.271.531/0001-51**

**Rua: Maximiliano Furbringer 480, Bairro Jardim Maluche**

**CEP : 88.354-670 Fone : 47 33517352**

**Email : jacsvirtual@gmail.com**

**Orçamento para a Prefeitura de Nova Trento**

**1000 - Camiseta de 100% Algodão fio 30/1 Penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro na cor branca, estampa Grife com a logo do município. ( Tamanhos Adulto)**

**Valor unitário: 27,80 Valor total 27.800,00**

**1000 - Legging 90% Poliéster 10 % Elastano de 350 gramas em cores escuras, fechadas em Ponto Conjugados, com cós no mesmo material, com elástico de 3,5 centímetros. ( Tamanhos Adulto)**

**Valor Unitário: 48,00 Valor total do Pedido 48.000,00**

**500 - Jaleco em formato de Bata, todo a peça com viés de 1 cm corrido e com gola redonda, com fechamento de elástico de 3,5 centímetros, em tecido Oxford 100% Poliéster em cores a definir. ( Tamanhos Adulto)**

**Valor Unitário: 35,00 Valor total do Pedido 17.500,00**

**80 - Avental de Napa com Bolso Redondo frontal, com amarra na cintura e no pescoço com viés acabado de 2 cm. ( Tamanhos Adulto)**

**Valor Unitário: 57,00 Valor total do Pedido 4.560,00**

**200 - Avental de Napa sem Bolso Redondo frontal, com amarra na cintura e no pescoço com viés acabado de 2 cm. ( Tamanhos Adulto)**

**Valor Unitário: 54,00 Valor total do Pedido 10.800,00**

**100 - Avental comprido redondo com viés de 1 1cm corrido em todos os produtos, com amarração no pescoço e na cintura em tecido Brim pesado 100% Algodão com cor a definir. ( Tamanhos Adulto)**

**Valor Unitário: 65,00 Valor total do Pedido 6.500,00**

**700 - Jaleco em Oxford 100% Poliéster Sem manga e sem gola, na cor Branca, com Botões número 32 transparente, e 2 bolsos frontais e laterais, e um superior no lado esquerdo com estampa do município.**

**Valor Unitário: 39,00 Valor total do Pedido 27.300,00**

**100 - Camisetas Polo, na cor branca Masculina em Piquet 50% Algodão e 50% Poliéster com punho e gola, com estampa do município.**

**Valor Unitário: 44,00 Valor total do Pedido 4.400,00**

**100 - Camisetas Polo, na cor branca feminina em Piquet 50% Algodão e 50% Poliéster com punho e gola, com estampa do município.**

**Valor Unitário: 44,00 Valor total do Pedido 4.400,00**

**TOTAL DO ORÇAMENTO: 151.260,00**

Orçamento válido por 20 dias.

Ficamos à disposição, para esclarecimentos que se fizerem necessários.

Brusque, 25/02/2022

**Jac's Virtual Confecção ME**

**ORÇAMENTO de Uniformes para Funcionários- 2022****EMPRESA: Fischer Industria e Comércio de Confeções LTDA - ME****CNPJ: 04.706.018/0001-64****ENDEREÇO: Rua Barão do Rio Branco, 333-Sala B - Brusque-SC****TELEFONE: (47) 3351-4842**

<b>QUANTIDADE</b>	<b>PRODUTO</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1000	- Camiseta de 100% Algodão fio 30/1 Penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro na cor branca, estampa Grife com a logo do município. ( Tamanhos Adulto)	26,10	26.100,00
1000	- Legging 90% Poliéster 10 % Elastano de 350 gramas em cores escuras, fechadas em Ponto Conjugados, com cós no mesmo material, com elástico de 3,5 centímetros. ( Tamanhos Adulto)	81,00	81.000,00
500	Jaleco em formato de Bata, todo a peça com viés de 1 cm corrido e com gola redonda, com fechamento de elástico de 3,5 centímetros, em tecido Oxford 100% Poliéster em cores a definir. ( Tamanhos Adulto)	31,95	15.975,00
80	- Avental de Napa com Bolso Redondo frontal, com amarra na cintura e no pescoço com viés acabado de 2 cm. ( Tamanhos Adulto)	46,00	3.680,00
200	Avental de Napa sem Bolso Redondo frontal, com amarra na cintura e no pescoço com viés acabado de 2 cm. ( Tamanhos Adulto)	46,00	9.200,00
100	- Avental comprido redondo com viés de 1 1cm corrido em todos os produtos, com amarração no pescoço e na cintura em tecido Brim pesado 100% Algodão com cor a definir. ( Tamanhos Adulto)	35,10	3.510,00
700	Jaleco em Oxford 100% Poliéster Sem manga e sem gola, na cor Branca, com Botões número 32 transparente, e 2 bolsos frontais e laterais, e um superior no lado esquerdo com estampa do município.	31,70	22.190,00
100	Camisetas Polo, na cor branca Masculina em Piquet 50% Algodão e 50% Poliéster com punho e gola, com estampa do município.	36,35	3.635,00
100	Camisetas Polo, na cor branca feminina em Piquet 50% Algodão e 50% Poliéster com punho e gola, com estampa do município.	36,35	3.635,00
<b>TOTAL</b>			<b>168.880,00</b>

**Observações:****Prazo de entrega de 30 a 40 dias;****As camisetas possuem reforço apenas na gola;**

**ORÇAMENTO de Uniformes para Funcionários- 2022****EMPRESA: GUP INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES****CNPJ: 03.777.442/0001-37****ENDEREÇO: R. NOSSA SENHORA DE GUADALUPE, 774 - AREIAS, SÃO JOSÉ-SC****TELEFONE: 48 3244-6456 / 48 3028-6456 / 48 99192-2444**

<b>QUANTIDADE</b>	<b>PRODUTO</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1000	- Camiseta de 100% Algodão fio 30/1 Penteadado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro na cor branca, estampa Grife com a logo do município. ( Tamanhos Adulto)	32,90	32.900,00
1000	- Legging 90% Poliéster 10 % Elastano de 350 gramas em cores escuras, fechadas em Ponto Conjugados, com cós no mesmo material, com elástico de 3,5 centímetros. ( Tamanhos Adulto)	79,00	79.000,00
500	Jaleco em formato de Bata, todo a peça com viés de 1 cm corrido e com gola redonda, com fechamento de elástico de 3,5 centímetros, em tecido Oxford 100% Poliéster em cores a definir. ( Tamanhos Adulto)	45,90	22.950,00
80	- Avental de Napa com Bolso Redondo frontal, com amarra na cintura e no pescoço com viés acabado de 2 cm. ( Tamanhos Adulto)	45,90	3.672,00
200	Avental de Napa sem Bolso Redondo frontal, com amarra na cintura e no pescoço com viés acabado de 2 cm. ( Tamanhos Adulto)	44,00	8.800,00
100	- Avental comprido redondo com viés de 1 cm corrido em todos os produtos, com amarração no pescoço e na cintura em tecido Brim pesado 100% Algodão com cor a definir. ( Tamanhos Adulto)	59,80	5.980,00
700	Jaleco em Oxford 100% Poliéster Sem manga e sem gola, na cor Branca, com Botões número 32 transparente, e 2 bolsos frontais e laterais, e um superior no lado esquerdo com estampa do município.	69,80	48.860,00
100	Camisetas Polo, na cor branca Masculina em Piquet 50% Algodão e 50% Poliéster com punho e gola, com estampa do município.	45,90	4.590,00
100	Camisetas Polo, na cor branca feminina em Piquet 50% Algodão e 50% Poliéster com punho e gola, com estampa do município.	43,90	4.390,00
<b>TOTAL</b>			<b>211.142,00</b>

**MÉDIA VALORES ORÇAMENTOS POR EMPRESA**  
**Uniformes**

Item	Quant	Unid	Especificação	JAC'S	Fischer	GUP	Média R\$ /3	Media R\$ X quant.
				VALOR R\$	VALOR R\$	VALOR R\$		
01	1000	Unid	- Camiseta de 100% Algodão fio 30/1 Penteadado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro na cor branca, estampa Grife com a logo do município. (Tamanhos Adulto)	27,80	26,10	32,90	28,93	28.930,00
02	1000	unid	- Legging 90% Poliéster 10 % Elastano de 350 gramas em cores escuras, fechadas em Ponto Conjugados, com cós no mesmo material, com elástico de 3,5 centímetros. (Tamanhos Adulto)	48,00	81,00	79,00	69,33	69.330,00
03	500	unid	Jaleco em formato de Bata, todo a peça com viés de 1 cm corrido e com gola redonda, com fechamento de elástico de 3,5 centímetros, em tecido Oxford 100% Polyester em cores a definir. (Tamanhos Adulto)	35,00	31,95	45,90	37,61	18.805,00
04	80	Unid	- Avental de Napa com Bolso Redondo frontal, com amarra na cintura e no pescoco com viés acabado de 2 cm. (Tamanhos Adulto)	57,00	46,00	45,90	49,63	3.970,40
05	200	Unid	Avental de Napa sem Bolso Redondo frontal, com amarra na cintura e no pescoco com viés acabado de 2 cm. (Tamanhos Adulto)	54,00	46,00	44,00	48,00	9.600,00

06	100	Unid	- Avental comprido redondo com viés de 1 lcm corrido em todos os produtos, com amarração no pescoço e na cintura em tecido Brim pesado 100% Algodão com cor a definir. (Tamanhos Adulto)	65,00	35,10	59,80	53,30	5.330,00
07	700	Unid	Jaleco em Oxford 100% Poliéster Sem manga e sem gola, na cor Branca, com Botões número 32 transparente, e 2 bolsos frontais e laterais, e um superior no lado esquerdo com estampa do município.	39,00	31,70	69,80	46,83	32.781,00
08	100	Unid	Camisetas Polo, na cor branca Masculina em Piquet 50% Algodão e 50% Poliéster com punho e gola, com estampa do município.	44,00	36,35	45,90	42,08	4.208,00
09	100	Unid	Camisetas Polo, na cor branca feminina em Piquet 50% Algodão e 50% Poliéster com punho e gola, com estampa do município.	44,00	36,35	43,90	41,41	4.141,00
Total								177.095,40

Empresa: WFL COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

CNPJ: 27.450.005/0001-72

Fone: 3348-4523

E-mail: FLAVIA@WFLDISTRIBUIDORA.COM.BR

Endereço: RUA JOSE GALL 520 – DOM BOSCO – ITAJAÍ - SC

Data: 22/03/22

Validade da proposta: 30 DIAS

<b>Produto</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
Camisa manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor <b>VERDE BANDEIRA</b> , com a logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. <b>TAMANHO M</b>	200	R\$39,90	R\$7.980,00
Camisa polo, manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor <b>VERDE BANDEIRA</b> , com a logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. <b>TAMANHO M</b>	100	R\$44,90	R\$4.490,00
Camisa manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor <b>VERDE BANDEIRA</b> , com a logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. <b>TAMANHO G</b>	100	R\$39,90	R\$3.990,00
Camisa polo, manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor <b>VERDE BANDEIRA</b> , com a logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. <b>TAMANHO G</b>	100	R\$44,90	R\$4.490,00
Camisa manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor <b>VERDE BANDEIRA</b> , com a logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. <b>TAMANHO GG</b>	50	R\$39,90	R\$1.995,00
Camisa polo, manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor <b>VERDE BANDEIRA</b> , com a logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. <b>TAMANHO GG</b>	50	R\$44,90	R\$2.245,00

<p>Camiseta manga curta 100% algodão fio 30/1 com reforço de 70 gramas, com reforço de costuras, cor: VERDE BANDEIRA Bordado em frente estampada na frente com o nome da empresa e obra estampada na parte de trás <b>TAMANHO M</b></p>	50	R\$24,50	R\$1.225,00
<p>Camiseta manga curta 100% algodão fio 30/1 com reforço de 70 gramas, com reforço de costuras, cor: VERDE BANDEIRA Bordado em frente estampada na frente com o nome da empresa e obra estampada na parte de trás <b>TAMANHO G</b></p>	50	R\$24,50	R\$1.225,00
<p>Camiseta manga curta 100% algodão fio 30/1 com reforço de 70 gramas, com reforço de costuras, cor: VERDE BANDEIRA Bordado em frente estampada na frente com o nome da empresa e obra estampada na parte de trás <b>TAMANHO G</b></p>	50	R\$24,50	R\$1.225,00
<b>TOTAL:</b>			<b>R\$3.675,00</b>

27/450.005/0001-72  
 COMERCIO E SERVIÇOS  
 ESPECIALIZADOS EIREL  
 Rua 604 Gal. 520  
 Jangadeiros - CEP: 88307-100  
 ITAJAI - SC





Empresa: GUP COMERCIO E INDUSTRIA DE UNIFORMES PROFISSIONAIS

CNPJ: 03.777.442/0001-37

Fone: (48) 3028-6456

E-mail:

Endereço: R. Nossa Sra. de Guadalupe, 774 - Arelas, São José - SC, 88113-130

Data: 15/03/2022

Validade da proposta: 15/04/2022

Produto	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
Camisa manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com o logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO M	200	38,90	7.780,00
Camisa polo, manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com o logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO M	100	38,90	3.890,00
Camisa manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com o logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO G	100	38,90	3.890,00
Camisa polo, manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com o logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO G	100	38,90	3.890,00
Camisa manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de			

ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com a logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO GG	50	38,90	1.945,00
Camisa polo, manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com a logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO GG	50	38,90	1.945,00
Camisa manga longa, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com a logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO M	50	49,50	2.475,00
Camisa manga longa, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com a logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO G	50	49,50	2.475,00
Camisa manga longa, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com a logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO GG	50	49,50	2.475,00
		TOTAL	R\$ 30.765,00

03.777.442/0001-37  
 Insc. Est. 254.081.312  
 GUP IND. COM UNIFORMES PROE  
 EQUIP. SEG. LTDA ME

Assinatura / Carimbo



# Verjo Uniformes

## Orçamento

EMPRESA: VERJO UNIFORMES LTDA ME

CNPJ: 26.291.584/0001-95

Insc. Est. (ICMS): 3350-0634 (Cidade: 257) Ins. Mun. (IPTU):

00000000

E-mail: contato@verjo.com.br

Rua: Nilson Vargas, 353

Bairro: Nova Brasília

Itapiranga SC CEP: 83852-550

0000

DYNTA

10/08/2022

Nome: Prefeitura de nova Trento

Produto	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
Camisa manga curta 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com o logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO M	200	R\$22,30	R\$4460,00
Camisa polo, manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com o logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO M	100	R\$34,20	R\$3420,00
Camisa manga curta 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com o logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO G	100	R\$22,30	R\$2230,00
Camisa polo, manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com o logo da prefeitura estampada na frente	100	R\$34,20	R\$3420,00



# Verjo Uniformes

CNPJ: 26.291.584/0001-95

Camisa manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO G	50	R\$22,30	R\$1115,00
Camisa polo manga curta, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO GG	50	R\$34,20	R\$1710,00
Camisa manga longa, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO M	50	R\$26,50	R\$1325,00
Camisa manga longa, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO G	50	R\$26,50	R\$1325,00
Camisa manga longa, 100% algodão fio 30/1 penteado de 170 gramas, com reforço de ombro a ombro, na cor VERDE BANDEIRA, com logo da prefeitura estampada na frente e o nome da secretaria de obras estampada no verso. TAMANHO GG	50	R\$26,50	R\$1325,00
		TOTAL ⇒	R\$19245,00

ORÇ:

Orçamento válido por 30 dias.

Orçamento à vista - Pagamento 50% antecipado restante na entrega do pedido.

Podendo ser cancelado para 5 dias.

 Verjo Uniformes

CNPJ: 26.291.584/0001-96

Assinatura/Gerente